
ZARZĄDZENIE  Nr  73/2015 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 15.12.2015r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 
III/9/2014 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budżetu gminy na 2015 
rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2015r. następuje zmiana planu wydatków w związku 
z przeniesieniem wydatków między rozdziałami w działach i paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem między 
paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 73/2015 z dnia 15.12.2015r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie801 Oświata i wychowanie 0,002 473 404,00 2 473 404,00

80101 Szkoły podstawowe 14 194,00 1 096 740,001 082 546,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 650,00 3 300,00 38 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 800,00 23 900,00 614 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 775,00 800,00 17 575,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 286,00 1 340,00 22 626,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 350,00 - 268,00 82,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 069,00 - 1 900,00 9 169,00
4260 Zakup energii 18 000,00 - 3 418,00 14 582,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 599,00 401,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 980,00 - 404,00 576,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 830,00 - 5 000,00 6 830,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 - 1 185,00 1 415,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 - 800,00 3 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 680,00 - 572,00 108,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 000,00 190 770,00193 770,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 680,00 - 2 180,00 7 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 300,00 5 710,00 125 010,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 100,00 - 100,00 24 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 - 530,00 2 870,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 420,00 - 3 000,00 9 420,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 - 75,00 25,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 - 300,00 0,00
4260 Zakup energii 3 000,00 - 1 426,00 1 574,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 - 679,00 1 021,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00 - 420,00 0,00



BeSTia Strona 2

80110 Gimnazja 10 231,00 625 200,00614 969,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 400,00 1 650,00 26 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 660,00 16 100,00 409 760,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 170,00 600,00 11 770,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 967,00 887,00 14 854,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 - 145,00 55,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 282,00 - 1 400,00 6 882,00
4260 Zakup energii 11 000,00 - 1 279,00 9 721,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 232,00 268,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 416,00 384,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 - 3 000,00 4 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 - 856,00 944,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 250,00 2 250,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 428,00 72,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 539,00 3 761,007 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 - 2 695,00 3 105,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 844,00 656,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 17 886,00 156 394,00174 280,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 - 400,00 71 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 - 500,00 12 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 860,00 - 120,00 1 740,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 - 939,00 2 761,00
4220 Zakup środków żywności 72 100,00 - 13 200,00 58 900,00
4260 Zakup energii 2 500,00 - 689,00 1 811,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 - 180,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 142,00 542,00

852 Pomoc społeczna 0,001 711 538,00 1 711 538,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 479,00 835 969,00835 490,00



BeSTia Strona 3

3110 Świadczenia społeczne 746 000,00 - 300,00 745 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 290,00 400,00 33 690,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 067,00 70,00 47 137,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 823,00 9,00 832,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 300,00 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 479,00 272 221,00272 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 010,00 - 400,00 162 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 802,00 - 70,00 31 732,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 288,00 - 9,00 4 279,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0095 638,00 95 638,00
85401 Świetlice szkolne 1 000,00 59 590,0058 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 850,00 - 789,00 3 061,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 700,00 - 110,00 35 590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 430,00 - 670,00 6 760,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 - 90,00 970,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 3 253,00 5 953,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 - 85,00 15,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 - 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 209,00 91,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 1 000,00 36 048,0037 048,00
3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

7 775 820,00 7 775 820,000,00Razem:



Załącznik Nr 2do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 73/2015 z dnia 15.12.2015r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 1 050 941,000,001 050 941,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 810 000,000,00810 000,00

3110 Świadczenia społeczne 745 700,00- 300,00746 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00300,00400,00

1 204 008,00 0,00 1 204 008,00Razem:


